
Sportovní komisař: Tomáš Bílek

Celkové pořadí
start.

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 261,20
2 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 250,20
3 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 237,40
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 221,30
5 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 212,60
6 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 211,40
7 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 196,00
8 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 193,40
9 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 190,70

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 185,70

Průběh závodu skupiny O1
Sobota 23.09.2006
1. Časovka

start. body
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body mezi na 1.místo

1 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 30,00 290
2 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 27,00 311 3,00 3,00
3 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 25,00 337 2,00 5,00
4 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 23,00 371 2,00 7,00
5 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 21,00 372 2,00 9,00
6 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 20,00 376 1,00 10,00
7 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 19,00 387 1,00 11,00
8 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 18,00 406 1,00 12,00
9 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 17,00 424 1,00 13,00

10 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 16,00 490 1,00 14,00

2. Trialová sekce č.4 - Kaňon horní
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 30,00 12
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 27,00 14
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 24,00 22
4 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 24,00 22
5 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 21,00 40
6 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 20,00 48
7 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 19,00 62
8 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 18,00 122
9 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 17,00 146

10 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 16,00 418

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 57,00 14
2 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 55,00 12 2,00 2,00
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 47,00 22 8,00 8,00
4 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 43,00 416 4,00 4,00
5 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 42,00 22 1,00 1,00
6 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 40,00 40 2,00 2,00
7 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 39,00 62 1,00 1,00
8 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 38,00 146 1,00 1,00
9 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 36,00 48 2,00 2,00

10 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 35,00 122 1,00 1,00

3. Trialová sekce č.5 - Kaňon střední
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 30,00 6
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 27,00 17
3 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 24,00 18
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 24,00 18
5 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 21,00 20
6 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 20,00 24
7 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 19,00 26
8 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 18,00 28
9 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 17,00 29

10 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 16,00 387

Skupina O1
rozvor do 2299 mm

bodový rozdíl

bodový rozdíl



Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 84,00 31
2 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 79,00 30 5,00 5,00
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 77,00 28 2,00 7,00
4 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 64,00 438 13,00 20,00
5 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 60,00 66 4,00 24,00
6 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 58,00 68 2,00 26,00
7 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 58,00 68 0,00 26,00
8 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 58,00 409 0,00 26,00
9 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 55,00 146 3,00 29,00

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 55,00 175 0,00 29,00

4. Trialová sekce č.6 - Kaňon dolní
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 30,00 9
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 23,20 12
3 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 23,20 12
4 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 23,20 12
5 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 23,20 12
6 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 23,20 12
7 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 18,50 14
8 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 18,50 14
9 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 17,00 26

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 16,00 61

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 109,00 39
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 107,20 43 1,80 1,80
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 95,50 42 11,70 13,50
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 83,20 78 12,30 25,80
5 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 81,20 100 2,00 27,80
6 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 81,20 421 0,00 27,80
7 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 81,00 464 0,20 28,00
8 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 78,20 158 2,80 30,80
9 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 76,50 82 1,70 32,50

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 71,00 236 5,50 38,00

5. Trialová sekce č.1 - Kamenný val
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 27,33 12
2 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 27,33 12
3 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 27,33 12
4 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 23,00 18
5 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 20,50 20
6 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 20,50 20
7 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 19,00 24
8 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 18,00 28
9 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 17,00 40

10 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 16,00 86

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 127,70 63
2 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 125,00 125 2,70 2,70
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 118,50 60 6,50 9,20
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 110,50 90 8,00 17,20
5 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 105,50 170 5,00 22,20
6 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 103,80 94 1,70 23,90
7 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 101,70 120 2,10 26,00
8 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 100,00 488 1,70 27,70
9 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 99,20 449 0,80 28,50

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 88,00 276 11,20 39,70

6. Trialová sekce č.8 - Kamenný damašek
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 30,00 3
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 22,50 6
3 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 22,50 6
4 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 22,50 6
5 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 22,50 6
6 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 22,50 6
7 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 22,50 6
8 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 17,50 12
9 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 17,50 12

10 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 16,00 24

bodový rozdíl

bodový rozdíl

bodový rozdíl



Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 155,00 128
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 150,20 69 4,80 4,80
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 141,00 66 9,20 14,00
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 133,00 96 8,00 22,00
5 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 128,00 176 5,00 27,00
6 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 124,20 126 3,80 30,80
7 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 121,30 106 2,90 33,70
8 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 117,50 500 3,80 37,50
9 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 115,20 473 2,30 39,80

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 110,50 282 4,70 44,50

7. Trialová sekce č.9 - Čertův buk 
start. body trestné 

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 22,22 0
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 22,22 0
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 22,22 0
4 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 22,22 0
5 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 22,22 0
6 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 22,22 0
7 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 22,22 0
8 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 22,22 0
9 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 22,22 0

10 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 16,00 6

Pořadí po prvním závodním dnu - sobota
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 177,20 129
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 172,40 70 4,80 4,80
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 163,20 67 9,20 14,00
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 155,30 97 7,90 21,90
5 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 146,40 127 8,90 30,80
6 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 144,00 182 2,40 33,20
7 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 143,60 107 0,40 33,60
8 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 139,70 501 3,90 37,50
9 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 137,40 474 2,30 39,80

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 132,70 283 4,70 44,50

Neděle 24.09.2006
8. Bažina

start. body trestné 
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 30,00 9
2 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 27,00 12
3 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 25,00 42
4 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 23,00 104
5 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 21,00 138
6 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 20,00 146
7 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 19,00 249
8 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 18,00 258
9 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 17,00 278

10 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 16,00 350

Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 207,20 129
2 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 192,40 70 14,80 14,80
3 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 190,20 67 2,20 17,00
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 180,30 97 9,90 26,90
5 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 166,60 107 13,70 40,60
6 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 165,40 127 1,20 41,80
7 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 161,00 182 4,40 46,20
8 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 158,40 474 2,60 48,80
9 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 155,70 501 2,70 51,50

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 150,70 283 5,00 56,50

9. Pomalé couvání
start. body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 30,00 6 115
2 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 27,00 6 083
3 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 25,00 6 041
4 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 23,00 6 040
5 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 21,00 6 038
6 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 20,00 6 032
7 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 19,00 6 025
8 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 18,00 6 022
9 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 17,00 4 039

10 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 16,00 3 023

bodový rozdíl

bodový rozdíl

bodový rozdíl



Průběžné pořadí
start. trest.body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body z trialů mezi na 1.místo

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 234,20 129
2 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 220,20 67 14,00 14,00
3 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 217,40 70 2,80 16,80
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 200,30 97 17,10 33,90
5 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 189,60 107 10,70 44,60
6 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 186,40 127 3,20 47,80
7 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 177,00 182 9,40 57,20
8 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 175,40 474 1,60 58,80
9 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 173,70 501 1,70 60,50

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 169,70 283 4,00 64,50

10. Pomalá jízda zručnosti
start. body

pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto za pořadí body

1 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 30,00 6 108
2 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 27,00 6 092
3 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 25,00 6 081
4 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 23,00 6 055
5 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 21,00 6 053
6 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 20,00 4 047
7 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 19,00 4 044
8 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 18,00 4 039
9 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 17,00 4 038

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 16,00 4 037

KONEČNÉ POŘADÍ
Celkové pořadí

start.
pořadí číslo řidič spolujezdec místo auto body mezi na 1.místo

1 101 Stanovský Roman Stanovský Petr Krnov Suzuki Samurai 261,20
2 104 Hudeček Miroslav Hudečková Irena Přerov Suzuki Vitara 250,20 11,00 11,00
3 102 Voldán Petr Paverová Kateřina Olomouc Suzuki Samurai 237,40 12,80 23,80
4 109 Toch Roch Pawliszyn Andrzey Ladek Zdroj (PLR) Suzuki Samurai 221,30 16,10 39,90
5 107 Kuchař Zdeněk Kuchařová Soňa Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 212,60 8,70 48,60
6 108 Kuchař Libor Šlapetová Věra Svob. Heřmanice Suzuki Samurai 211,40 1,20 49,80
7 103 Voldán Jaroslav Byrtusová Kateřina Hranice Suzuki Jimny 196,00 15,40 65,20
8 106 Kadlec Josef, st. Vlček Karel Horní Benešov Suzuki Samurai 193,40 2,60 67,80
9 105 Stehlík Zbyněk Papert Aleš Javorník Suzuki Samurai 190,70 2,70 70,50

10 110 Kadlec Josef, ml. Kuchařová Veronika Horní Benešov Suzuki Samurai 185,70 5,00 75,50

bodový rozdíl

bodový rozdíl


